Российская федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля 2021 г. № 502

                 г.Карачев, Брянская обл.

О  внесении изменений  в    муниципальную

адресную программу «Переселение граждан

из   аварийного     жилищного      фонда    на
территории   МО   «Карачевское   городское
поселение» (2019-2024 годы)
         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года N 28-З "О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области", уведомлением департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области № 390-и от 05.03.2020 г.,  в связи с увеличением лимитов средств предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ
        1. Внести изменения в муниципальную адресную программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Карачевское городское поселение" (2019 - 2024 годы), утвержденную постановлением администрации Карачевского района Брянской области от 19 февраля 2019 года N 224 "Об утверждении муниципальной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Карачевское городское поселение" (2019 - 2024 годы), изложив её в прилагаемой редакции.
        2. Признать утратившим силу постановление №1171 от 18 сентября 2020г. «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Карачевское городское поселение» (2019-2024 годы).
      3. Опубликовать данное постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации Карачевского района в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Карачевского
района                                                                                             Л.В. Лужецкая
Юрист:

Исп. Михеев Д.Г
         Трошина В.А.